
Lucie B. (Lusiska) ID 42217 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 15:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminko,

  Děkuji Vám za objednávku z mé nabídky.

  Jestliže projevíte zájem o mnou nabízené zboží, zašlu Vám většinou ještě tentýž den podklady k platbě, tj. číslo účtu,
celkovou cenu a variabilní symbol. Poté budu čekat 7 dní, za které bych měla částku obdržet na účet. Pokud se tak nestane,
zboží vracím zpět k prodeji bez předchozího avíza. Individuálně se lze domluvit i na době delší s tím, že si určíme přesné
datum, do kdy by měly peníze být na mém účtu připsány.

  Po obdržení peněz se snažím balíček odeslat buď tentýž den, nejpozději však den následující. Budu ráda, když mi dáte vědět,
zda zboží dorazilo v pořádku.

  V případě, že si nejste jista, zda Vám věc bude vyhovovat, ráda Vám zodpovím dotazy, tj. přeměřím, nafotím apod. Pokud po
obdržení mé odpovědi od Vás do 24 hodin nedostanu žádné vyjádření, vracím věc do prodeje bez předchozího avíza.

  Obyčejnou poštou zasílám zboží do 50 kč na žádost a riziko kupujícího. Zboží zasílám jako doporučenou zásilku, pokud
zabalené váží max. 2 kg a jeho max. roměry jsou 50x35x5 cm. V tomto případě je poštovné 34 Kč a více - dle váhy. Zboží,
které má sice hmotnost do 2 kg, ale nevyhovuje rozměry, zasílám jako doporučený balíček. V tomto případě je cena 49 Kč a
více - dle váhy. Zboží s hmotností nad 2 kg lze zaslat pouze jako cenný balík. V tomto případě je cena poštovného 68 Kč a
více. Pokud by se balíček ztratil vinou pošty, Vámi zaslanou částku vracím.

  Na dobírku budu zasílat jen ve výjimečných případech a to jen registrovaným členům s dostatečným množstvím kladného
hodnocení.

  Po dohodě je možný i osobní odběr (Hradec Králové, popř. nejbližší okolí).

  Děkuji za Váš čas a přeji Vám jen samé rychlé obchůdky s příjemnými lidmi:-)

  Krásný den přeje

  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

